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1 Panasonic Solutions (Thailand) Co., Ltd.                  
บริษทั พำนำโซนิค โซลูชัน่ส์ (ประเทศไทย) จ ำกดั

Mr. Keisuke Ota (DPO) psth-dpo@th.panasonic.com

2 Panasonic Automotive Systems Asia Pacific Co., Ltd.   
บริษทั พำนำโซนิค ออโตโ้มทีฟ ซิสเต็มส์ เอเชีย แปซิฟิค จ ำกดั

Ms. Mutita  Nuch-udom (DPO) mutita.nuch-udom@th.panasonic.com        

3 Panasonic Energy (Thailand) Co., Ltd.          
บริษทั พำนำโซนิค เอเนอร์จี (ประเทศไทย) จ ำกดั

Ms. Panchit Terapatanapan (DPO) panchit.terapatanapan@th.panasonic.com

4 Panasonic Motor (Thailand) Co., Ltd.                  
บริษทั พำนำโซนิค มอเตอร์ (ประเทศไทย) จ ำกดั

Mr.Masakazu Nakanishi (DPO) pmrth-dpo@th.panasonic.com

5 Panasonic Manufacturing (Thailand) Co., Ltd.
บริษทั พำนำโซนิค แมนูแฟคเจอร่ิง (ประเทศไทย) จ ำกดั

Ms. Yupaporn Thanyacharoen (DPO) pmfth-dpo@th.panasonic.com

6 Panasonic Manufacturing Ayuthaya Co., Ltd.   
บริษทั พำนำโซนิค แมนูแฟคเจอร่ิง อยธุยำ จ  ำกดั

Ms. Nattaya Pisitaro nattaya.pisitaro@th.panasonic.com

7 Panasonic SPT (Thailand) Co., Ltd.          
บริษทั พำนำโซนิค เอสพีที (ประเทศไทย) จ ำกดั

Ms. Em-orn Cholpilaiponk em-orn.cholpilaiponk@th.panasonic.com

8 Panasonic Industrial Devices SUNX (Thailand)  Co., Ltd.                    
บริษทั พำนำโซนิค อินดสัเตรียล ดิไวซ์ ซงัค ์(ไทยแลนด)์ จ ำกดั

Ms. Poonyada Klaipen (DPO) poonyada.klaipen@th.panasonic.com

9 Panasonic Industrial Devices Sales (Thailand) Co., Ltd. 
บริษทั พำนำโซนิค อินดสัเตรียล ดิไวซ์ เซลส์ (ประเทศไทย) จ ำกดั

Ms. Sudawan Putthaproh (DPO) sudawan.putthaproh@th.panasonic.com

10 Panasonic Factory Solutions Integration Systems (Thailand) Co., Ltd. 
บริษทั พำนำโซนิค แฟคทอรี โซลูชัน่ส์    อินทิเกรชัน่ ซิสเต็มส์ (ประเทศ
ไทย) จ ำกดั

Ms. Parichut Macoon (DPO) parichut.macoon@th.panasonic.com

11 Panasonic (Thailand) Co., Ltd.      
บริษทั พำนำโซนิค (ประเทศไทย) จ ำกดั

Mr. Hironori Matsuda (DPO) pthc-dpo@th.panasonic.com

12 Panasonic Treasury Center (Thailand) Co., Ltd.  
บริษทั พำนำโซนิค เทรชเชอร่ี เซ็นเตอร์ (ประเทศไทย) จ ำกดั

Ms. Sirikanya Ritnuam (DPO) sirikanya.ritnuam@th.panasonic.com

13 Panasonic Insurance Service Broker (Thailand) Co., Ltd. 
บริษทั พำนำโซนิค อินชวัรันส์ เซอร์วิส โบรกเกอร์ 
(ประเทศไทย) จ ำกดั

Mr. Phuriwat Intharata (DPO) phuriwat.intharata@th.panasonic.com
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